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Otomobiller,	hayatımızda	bazen	sadece	A	noktasından	
B	noktasına	gitmek	için	bir	araç,	bazen	de	benim	için	

olduğu	gibi	otomobil	yarışları,	otomobil	programı,	otomobil	
tamir	dersleri	arasında	bir	hayat	geçirecek	kadar	büyük	bir	
sevda	olabiliyor.	Ülkemizde	çokça	bulunan	oto	sanayi	siteleri-
ne	gidince	yaptığı	işe	âşık,	mutlu	insanlar	görüyorum.	Sabah	
akşam	otomobillerle	uğraşıp	elleri	simsiyah	olan	otomobil	
sanatçıları,	o	yağlı	tulumlardan	hatta	otomobilin	parçaların-
dan	çıkan	gürültülerden	bile	keyif	alacak	kadar	büyük	bir	
sevdayla	bağlılar	otomobillere.	Bendeki	sevda	da	onlarınki	
gibi	sanırım.	O	yüzden	de	hayattaki	en	büyük	aşkım	olan	
otomobillerin,	doğuşu,	gelişmesi	ve	olgunlaşmasını	anlatan	
bu	kitaba	önsöz	yazıyor	olmak	benim	için	çok	anlamlı.	

Otomobil	Uçar	Gider	kitabı	ile	ilgili	Timaş	Yayınevi	tarafın-
dan	arandığımda	çok	heyecanlandım.	Siz	gençlere	yönelik	bir	
kitaba	danışmanlık	yapmak	fikri	benim	için	çok	önemliydi.	
Ama	onun	yanında	keyifli	çizimlerle	süslü	bu	güzel	kitabı	
okumak	da	çok		eğlenceliydi.	Bu	kitabın	en	güzel	 tarafı;	
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tekerleğin	icadından,	geleceğin	elektrikli,	uçan	veya	yüzen	
otomobillerine	doğru	olan	serüvenin	baştan	sona	bir	roman	
gibi	anlatılması.	

Bu	kitapta,	hepimizin	tanıdığı,	etrafımızda	bugün	sıklıkla	
gördüğümüz	otomobil	modellerinin	özgeçmişlerini,	bugün	ar-
tık	sadece	müzelerde	kalan	soyu	tükenmiş	efsane	modellerin	
anılarını,	dört	tekerlekli	bir	arabanın	günümüzdeki	modern	
otomatik	şanzımanlı,	benzinli,	dizel	veya	hibrit	otomobilleri	
hâline	gelene	kadar	atlattığı	badireleri	okuyacaksınız.	

Kimi	zaman	bir	ambulans	olarak	süratle	canımızı	kurta-
ran,	kimi	zaman	karavan	olup	evimiz	olan	bazıları	yakışıklı,	
güzel,	lüks,	ağır	ve	spor	olan	çeşit	çeşit	otomobiller	artık	
günlük	hayatın	ve	ihtiyaçların	odak	noktasındaki	araçlardan	
biri.	Bu	olmazsa	olmaz	araçları	anlatan,	yazarımız	Mazlum	
Akın’ın	akıcı	bir	üslupla	kaleme	aldığı	ve	eğlenceli	karika-
türlerle	süslenmiş	Otomobil	Uçar	Gider’i	sadece	siz	gençle-
re	değil,	bu	dört	tekerlekli	canavarların	heyecanlandırdığı	
herkese	tavsiye	ediyorum.	

Keyifle	okuyacaksınız…	
Burcu	ÇETİNKAYA
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Özellikle	büyük	şehirde	yaşıyorsanız	trafiğin	ne	demek	
olduğunu	iyi	bilirsiniz.	Arkadaşınızla	bir	filme	gitmek	

üzere	sözleştiğinizde	bile	sinemaya	zamanında	varabilmenin	
ne	kadar	güç	bir	iş	olduğunu	-trafik	yüzünden-	her	defasında	
tekrar	anlarsınız.	Hatta	zamanında	okula	varabilmek	 için	
servis	aracının	sabahın	köründe	sizi	almaya	gelmesinin	
sebebi	de	trafiktir.	

Trafiğin	hayatınızdaki	önemi,	siz	büyüdükçe	daha	da	ar-
tacak.	Hastaneye	yetişmek	zorunda	olan	acil	hastalar,	bebek	
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bekleyen	anneler,	iş	toplantısına	yetişmek	zorunda	olanlar,	
evine	dönmek	üzere	yola	çıkıp,	son	dolmuşu	kaçırmamak	
için	koşuşturanlar	gibi…

Yalnızca	bir	arabanın	 içindeyken	trafikle	uğraşmak	zo-
runda	kalmazsınız;	sokakta	yürürken	bile,	kaldırımlara	park	
etmiş	otomobiller	arasından	sıyrılabilmek	için	en	zorlu	akro-
batik	hareketleri	öğrenmeniz,	bir	caddede	karşıdan	karşıya	
geçebilmek	için	bir	avcı	gibi	dikkatli	ve	bir	atlet	kadar	çevik	
olmanız	gerekebilir!	
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Sadece	bunlarla	kalsa	yine	iyi!	Trafik;	her	sokak	başında,	
her	birkaç	yüz	metrede	bir,	kaldırımlara	dikilmiş	onlarca	tür	
resimli	işaretin	ne	anlama	geldiğini	de	öğrenmeyi	gerektirir.

Hiç	kimsenin	memnun	olmadığı,	aksine	herkesin	sinirle-
rini	bozan,	zamanını	boşa	geçirmesine	neden	olan	trafik,	ne	
gariptir	ki	aslında	insanların	kendi	icatları	yüzünden	doğmuş	
bir	sorundur.	Gerçi	başlangıçta	böyle	bir	problemin	ortaya	
çıkacağı	pek	düşünülmemişti	ama	trafik	zamanla	ulaşım	
araçlarının	bir	yan	etkisi	olarak	hayatımıza	girdi!

Hatta	şimdilerde	mucitler	bu	sorunu	çözmek	için	şahane	
fikirler	üretiyorlar.	Ne	olduğunu	merak	mı	ettin?	Öğrenmek	
için	biraz	okuman	gerekecek!	

11



“Daha	kitabın	girişinde	insanı	canından	bezdiren	trafikten	
bahsetmekten	daha	güzel	şeyler	yok	mu?”	diyorsanız,	merak	
etmeyin;	var!	Ehem,	arabalar!	Şöyle	havalı,	lüks	bir	arabaya	
kim	hayır	diyebilir	ki?	Düşünün	bir	kere;	ehliyeti	aldığınızda	
babanızın	size	hediye	ettiği	ya	da	çalışıp	kendi	paranızla	
aldığınız	ilk	arabanızın	içinde,	şöyle	bir	bahar	günü	püfür	
püfür	rüzgâr	eşliğinde	tur	atıyorsunuz	ne	hoş	olur	değil	mi?

İşte	bu	kitapta,	at	arabalarından	otomobillere,	troleybüs-

lerden	otobüslere	kadar	tüm	arabaların	nasıl	icat	edildikle-
rini	öğreneceksiniz.	Bu	kadar	mı?	Hayır!

12



Önceleri	sadece	yük	taşımak	için	kullanılan	arabaların	ne	
zaman	yolcu	taşımaya	başladıklarını	hatta	savaşlarda	birer	
silah	olarak	nasıl	kullanıldıklarını	da	göreceksiniz.

Ayrıca	at	arabalarının	onlarca	türü	olduğunu,	ilk	trafik	
kazalarını	kimlerin	yaptığını,	trafik	kurallarının	nasıl	belir-
lendiğini	okuyunca	hayretler	içinde	kalacaksınız.
Ve	 inanılmaz	 tuhaf	 taşıtlar	 icat	eden	çılgın	mucitleri,	

doğru	dürüst	otomobiller	yapılmadan	otomobil	yarışlarının	
nasıl	başladığını,	 tekerleği	 ilk	defa	Türklerin	bulduğunu	
bundan	böyle	kim	sorsa	anlatabileceksiniz.

Yani	bu	kitap	arabaların	harikulade	dünyasında	bir	gezinti	
yapmanızı	sağlayacak.	Hazırsanız	yola	çıkalım!	Ama	en	temel	
trafik	kuralımızı	da	bu	arada	hemen	uygulayalım:	Emniyet	
kemerlerimizi	takalım,	kemer	takmayanları	uyaralım!
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